

Nabídkový rozpočet dodavatele -ÚzP v České Lípě - výměna podlahových krytin a malování

Příloha č. 4

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
Výměna podlahových krytin - koberce						
zátěžový koberec min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním, dle ČSN EN 13501-1 s indexem šíření plamene is ≤ 100 mm.min-1, vpichovaný, barva bude upřesněna dle předloženého vzorníku, JEDNÁ SE O ČISTOU PODLAHOVOU PLOCHU NUTNO DO CENY ZAPOČÍTAT PROŘEZ	m2	282,00	184,00	51 888,00	10 896,48	62 784,48
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	241,00	29,00	6 989,00	1 467,69	8 456,69
lokální vyspravení podkladní vrstvy (propadlé betony, nerovnosti) vysprávkovou rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou - uvedeno 100% plochy, potřeba nacenit odhad na základě prohlídky	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
celoplošná penetrace (disperzní/ jednosložková akrylátová penetrace - dle podkladu)	m2	241,00	17,00	4 097,00	860,37	4 957,37
samonivelační vyhlazovací stěrka s min. pevností 20 MPa v tl. 3 – 4 mm včetně přebroušení,	m2	241,00	89,00	21 449,00	4 504,29	25 953,29
celoplošné přilepení koberce na vystěrkovanou podkladní vrstvu	m2	241,00	68,00	16 388,00	3 441,48	19 829,48
soklová lišta včetně montáže - ukončení krytin po obvodě řezanou kobercovou lištou (výška dle stávajícího stavu, cca 6 cm) - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	1,00	2 074,40	2 074,40	435,62	2 510,02
přechodová lišta - napojení dvou různých podlahových krytin systémovou lištou - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
přesun hmot	kpl	1,00	500,00	500,00	105,00	605,00
Celkem výměna podlahových krytin				103 385,40	21 710,93	125 096,33
Výmalba kanceláří, chodeb a společných prostor						
vyspravení trhlín, stěrkování, přebroušení, penetrace a dvojnásobný oteruvzdorný bílý nátěr - postup dle standardů a upřesnění rozsahu vyspravení na základě prohlídky	m2	2 514,00	36,40	91 509,60	19 217,02	110 726,62
				91 509,60	19 217,02	110 726,62
Vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid						
vystěhování a nastěhování nábytku (na chodbu) v kancelářích uvedených v příloze č. 3 , zakrytí dotčených ploch	kpl	1,00	3 998,10	3 998,10	839,60	4 837,70
hrubý úklid po provedení koberců a maleb a odstranění zbytků maleb mokrou cestou	kpl	1,00	1 040,00	1 040,00	218,40	1 258,40
Celkem vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid				5 038,10	1 058,00	6 096,10
Celkem nabídková cena				199 933,10		241 919,05

poznámka) :

- součástí provedení je vystěhování a nastěhování nábytkuvčetně zakrytí dotčených ploch
- praskliny na stěnách budou vyžadovat sádrování
- vyrovnání nestejně vysoké betonové podlahy
- položky bez udání výměry nebo označené jako kpl nutno zaměřit na místě při prohlídce
- Požadujeme minimalizovat počet spojů podlahové krytiny v každé jednotlivé místnosti (dle šíře místnosti a výrobní šíře pod.krytiny)
- dodavatel musí v ceně za MJ podlahové krytiny počítat i s prořezem

Datum: 20.9.2017

zpracoval (jméno, tel., podpis):

